
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Џамбаска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“, Берово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Пекевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“, Берово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Чиплаковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“, Берово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Руменовски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“, Берово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Пуловска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“, Берово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Самарџиска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“, Берово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роска Полевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“, Берово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Сердарска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново, Берово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Стојкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ванчо Китанов“, Пехчево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Ѓорѓиевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ванчо Китанов“, Пехчево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Самарџиски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ванчо Китанов“, Пехчево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ванчо Прке“, Делчево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Ангеловска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ванчо Прке“, Делчево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Стојчевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ванчо Прке“, Делчево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Никовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Климент Охритски“, Делчево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Климент Охритски“, Делчево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Николовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Климент Охритски“, Делчево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Мирчевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Македонска Каменица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Гоцевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Македонска Каменица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања А. Крстевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Македонска Каменица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Соколовски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Македонска Каменица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Спасовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Македонска Каменица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марица Мачковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Димитар Вахов“ - Љубојно, Ресен 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“, Демир Хисар 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Даралијовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Славко Лумбарковски“, Новаци 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невена Поповска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Ѓорги Сугарев“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дениза Ивановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Св. Кирил и Методиј“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Izet Jusufi 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 
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Биљана Стевановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Д-р Трифун Пановски“, Могила 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аспровска Божиновска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Елпида Караманди“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михајло Ставрески 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Елпида Караманди“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Димитров 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Стив Наумов“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Наумовски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Коле Канински“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Пеева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Коле Канински“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Ивановска Талевска 
 

е член на државната 
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Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симонида Поповска 
 

е член на државната 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Сиљанова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Кузмановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ОУ „Св. Климент Охридски“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Трајковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Захариева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Св. Климент Охридски“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
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Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Неделковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Даме Груев“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Јончевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Тодор Ангелевски“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Јошевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Тодор Ангелевски“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Граматковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Тодор Ангелевски“, Битола 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васко Ангелов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Спасов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Чочкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Македонка Делева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Валандово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово, Валандово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деан Тушевски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово, Валандово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атанас Нанчев 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Петар Мусев“, Богданци 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Велкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково, Богданци 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Гевгелија 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Владо Кантарџиев“, Гевгелија 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Челевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“ - Миравци, Гевгелија 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“, Гостивар 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крајческа 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Единство-Башкими-Бирлик“, Гостивар 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Филипоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

Мустафа Ќемал Ататурк, Гостивар 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Врапчиште“, Врапчиште 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетанет Адили 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Наим Фрашери“ - Неготино, Врапчиште 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ениса Беќири 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Мемет Дерала“ - Градец, Врапчиште 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Серафимова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Атанасова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Цветанова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Шопова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Малина Попиванова“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Серафимова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Митрева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Митева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ѓорѓиева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Св. Кирил и Методиј“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Данилов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Св. Кирил и Методиј“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Петрова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Св. Кирил и Методиј“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Ефтимова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Никола Карев“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Гранков 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Никола Карев“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Николова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Раде Кратoвче“, Кочани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Филипова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Синиша Стоилов“, Зрновци 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Иванова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Гаврилова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојан Михајлов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Славчо Стојменски“, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Цикарска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Методиева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Винограда Лешоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Лазарова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Тодорова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Никола Парапунов“ - Драгобраште, Виница 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“, Чешиново - Облешево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“, Чешиново - Облешево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Крстевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ратка Михајлова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Ангелова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стоимка Тодоровска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Кратово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Цоневска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Алексовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Илиевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Марковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Николовски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафинка Димитриевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“, Ранковце 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ристовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „11-ти Октомври“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафина Јосиновска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордица Миленковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Хрдличка 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојан Дамјановски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Анастасова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владанка Марковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Анастановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Бојковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Алексовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Величковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стефановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Јаневска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Петрушевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Џелал Латифи 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Бајрам Шабани“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Калтрина Авдили 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Бајрам Шабани“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хатиџе Беќири 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Бајрам Шабани“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Стаменковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Вера Которка“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Станковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Крсте Мисирков“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Климентина Михајловиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Крсте Мисирков“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Петрушевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Крсте Мисирков“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Младеновиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Крсте Мисирков“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Димитриевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Магдалена Антова“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Петковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Толи Зордумис“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Стојмановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Христијан Карпош“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Митровска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Христијан Карпош“, Куманово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валбона Ајредини 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Култура“ - Матејче, Липково 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сафије Дураки 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Рилиндја“ - Лојане, Липково 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илир Демири 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

OОУ „Фаик Коница“ - Слупчане, Липково 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Ристеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Блаже Конески“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Богданоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Блаже Конески“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Чубриноска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Блаже Конески“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Маркоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Блаже Конески“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Гоце Делчев“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Попоска Филипоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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ООУ „Гоце Делчев“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богослав  Бардакоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Дамјаноска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Добре Јованоски“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борис Ацески 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Ковилоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Џинго 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Климент Охридски“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Локвенец 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кочо Рацин“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Велјаноска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Рампо Левката“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Блашкоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Рампо Левката“, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неда Јовеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари, Прилеп 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Климент Охридски“, Макакедонски Брод 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фидан  Крајчески 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово, Долнени 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мустафа Амшоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорче Трајковски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Омер Незироски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште, Долнени 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сотир Нешкоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Манчу Матак“, Кривогаштани 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е член на државната 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

 
на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станојка Гичева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Никола Карев“, Пробиштип 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатиновска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Никола Карев“, Пробиштип 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живко Ангеловски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Никола Карев“, Пробиштип 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Николовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Пробиштип 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Тошо Арсов“, Штип 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ванчо Прке“, Штип 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев", Штип 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Струга 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Струга 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николетка Тодороска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Јосип Броз - Тито“, Струга 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татијана Лазороска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ПОУ „Јонче Крежески“, Струга 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ПOУ „Јахја Кемал“, Струга 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бујар Мавмуди 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

OU „Ekrem Jakupi“, Струга 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саветка Костова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“, Босилово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фроска Томова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“, Босилово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Бонева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово, Босилово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јосе Јанев 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Турново, Босилово 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Костуранова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“, Василево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Димитриева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“, Василево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Трендова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Мануш Турновски“, Ново Село 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Видое Подгорец“, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вангелица Манева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Герас Цунев“ - Просениково, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ников 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Герас Цунев“ - Просениково, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ„Маршал Тито“, Струмица, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ„Маршал Тито“, Струмица, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Чукарска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Никола Вапцаров“, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Вета 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Сандо Масев“, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Сандо Масев“, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Мицева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Сандо Масев“, Струмица 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Танеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Благој Кирков“, Велес 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андријана Јорданова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Блаже Конески“, Велес 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Коруновска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Блаже Конески“, Велес 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Грбева 
 

е член на државната 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријан Хамити 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „25 Мај“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Салате Бектеши 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „25 Мај“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Меиде Ферати 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „25 Мај“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија  Бојчевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Арсовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Вера Јоциќ“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Ангелов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Григор Прличев“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Стојчевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Дане Крапчев“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Костовска Јакимовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Дане Крапчев“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Јорданова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Крсте Мисирков“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Крсте Мисирков“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сaња Боцеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Крсте Мисирков“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Камчева Младеновска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Тодевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Пешеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Наум Наумовски Борче“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Велјановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Наум Наумовски Борче“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Крстеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Горгиева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Атанасова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Наум Охридски“ - Булачани, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Апостоловска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Његош“ - К. Идризово, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андријана Стефановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Менка Крстева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Стив Наумов“, Гази Баба - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Стојчевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Браќа Миладиновци“, Илинден - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Смилевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Ристо Крле“, Илинден - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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        04.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Голупка Давиткова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“, Илинден - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силви Малинова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУ „Гоце Делчев“, Илинден - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Панајот Гиновски“, Бутел - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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Алекса Малчески 
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КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ„26 јули“, Шуто Оризари  - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Спирова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Александар Македонски“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андријана Ничевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Александар Македонски“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина С.Сталеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Александар Македонски“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Ушинова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Александар Македонски“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Мирковиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Блаже Конески“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Цветановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Блаже Конески“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Додевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Блаже Конески“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Талеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Симоновска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јовеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кизова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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        04.05.2019 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Соколова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Стојановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Анчевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Гоце Делчев“ - Г. Лисиче, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Гиговска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фимка Сидовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Стојчевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Здравевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бошко Дамјаноски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра П.МИтановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром - Скопје 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бране Гаврилоски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“, Кичево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Матеска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“, Кичево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невена Сајкоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“, Кичево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Наумоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“, Кичево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Костадиноска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Јованоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ООУ „Христо Узунов“ - Другово, Кичево 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ata Ayvaci 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ПОУ „Јахја Кемал“, Струга 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        04.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Анѓелкоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ФОН Универзитет, Охрид 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Јованка Петреска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

Мат Солушн, Охрид 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Колевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“, Охрид 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Димзова-Треневски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“, Охрид 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Јовческа 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОСУ „Св. Климент Охридски“, Охрид 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Томоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОСУ „Св. Климент Охридски“, Охрид 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Цветковиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОСУ „Св. Климент Охридски“, Охрид 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ОУТУ „Ванчо Питошески“, Охрид 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Димоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  

ПИСИ, Охрид 
 

на Регионалениот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на 13.04.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

_________________ 


